Qppositiū apparet: ga meliorē uitā sequi cu-
piūt liberos eis ab epo i monasteriis oꝝ lar-
giri igr̄ssus: sꝝ hec cōpato intelligenda ē fīm
gen' operis. nā fīm caritatē opātis contingit
qñꝝ ꝑ opus ex genē suo min⁹ existēt ma-
ḡs ē meritoriū. s. si ex maiori caritate fiat. sꝝ
vo attendat difficultas bñ cōuersādi i religi-
one et i officio habētis curā aiaꝝ sic diffīcl⁹
ē cōuersari bene cū cura aiaꝝ ppter exteriora
picula. Quis cōuersatio religionis sit diffīcl⁹
lior q̄tū ad ipsū genus opis. ppter altitudinē
obseruantie regularis. si vo religiosus ēt
ordine careat: sicut pꝝ de cōuersis religionū
sic manifestū ē excellere p̄eminentiā ordinis
q̄tū ad dignitatē: ga per sacrū ordinem
aliquis depurat ad dignissima misteria quib⁹
bus ipſi xp̄o seruit i sacramēto altaris: ad qđ
requiriāt maior sc̄itas iterioꝝ q̄z requirat etiā
religionis status: quia sicut Dyo⁹ dicit. 6. ea⁹
cele. ierar. ꝑ mōasticus ordo debet seq̄ sacer-
dotales ordines: et ad eoz imitationem i di-
na ascondere. vnde grauius peccat ceteris pi-
bus cleric⁹ i sacris ordinib⁹ constitutus si ali-
quid contrarium sc̄itati agat q̄z aliquis religio-
sus q̄ nō h̄z ordinē sac̄: quis laic⁹ religios⁹
teneat ad obseruatias regulares ad q̄s illi. q̄
sunt i sacris ordinib⁹ nō tenētar. Ad pri-
mū ḡdicendū ꝑ ad illas auctoritates criso-
breuit responderi posset ꝑ nō loquitur de sa-
cerdote curato minoris ordinis: sed de epo q̄
dī ſlūmus ſacerdos. et hoc ouēt intentioni illi-
us libri i quo cōſolat se et Basiliū de hoc ꝑ
erāt i epoꝝ electi. sꝝ hoc p̄cimisſo dicendū ē
ꝑ loquif q̄tū ad difficultatē: premitit enīz:
Quā fuerit gubernator i mediis fluctib⁹ et de
rēpeſtate nauē liberare potuerit: nūc merito
testionū pſecti gubernatoris ab oib⁹. p̄met
et cōcludit qđ ſitū ē de monacho: q̄ nō
copandus est illi qui tradit⁹ pplis imobilis p-
ſeuera. et subdit cām quia ſicut i trāgilitate
ita i rēpeſtate gubernauit ſeipſū. ex q̄ nihil
aliud oīd p̄t nīſ ꝑ pīculosior ſtatus ba-
bentis curā aiaꝝ ꝑ monachi. in maiori autē
piculo ſinocētem ſe ſeruare ē maioris virtutis
indiciū. ſed hoc etiā ad magnitudinē virtutis
ptinet ꝑ alīgs uiter picula religionē intrādo
vñ nō dic ꝑ maller eſſe in officio ſacerdotali
ꝑ i ſollitudine monachoz. ſed ꝑ maller place-
re i hoc q̄z in illo q̄a hoc ē maioris virtutis
argumētū. Ad ſcdm dicendū ꝑ et illa au-
ctoritas Aug⁹. manifeſte logur q̄tū ad dif-

ficultatē que ostendit magnitudinē virtutis
i bis q̄ bene conuertatur ſicut dicnū ē. Ad
tertū dicendū ꝑ Aug⁹ ibi cōpat mōachos cle-
ricis q̄tū ad distantia ordinis nō q̄tū ad di-
stantia religionis et ſecularis ulte. Ad q̄tū
dicendū ꝑ illi q̄ ſtatu ſligiōi assumūtur
ad curā aiaꝝ cū p̄tis eāt i ſacris ordinib⁹
cōſtituti aſſequūt aliquid qđ p̄t nō hēbante
ſ. officium cure. nō at deponunt quod priu⁹
babebāt. ſ. religionis ſtatiū: dī. n. in decretis
16. q. i. de monachis. Qui diu morātes i mo-
naſteriis ſi poſtea ad clericat⁹ ordines pueni-
unt ſtatiū nō debere eos a priori p̄pōſito
diſcedere. ſꝝ p̄ſbyteri curati vel archidiaconi
qñ religione igrediūt curā deponūt ut adi-
ſcan pſectionē ſtatiū. vñ ex h̄ ipſo excellentia
ex pte religionis oſidit. i h̄ at ꝑ religiosi laic⁹
ci assumūtur i clericat⁹ et ad ſacros ordines
manifeſte p̄mouēt ad meliſ ſicut ſ. dictuſ
ē. et hoc oñdī ex ipſo mō loqndi cū Jero⁹ dī
cit. Sic i monaſterio uiue ut cleric⁹ ee merca-
ris. Ad quintū dicendū ꝑ p̄ſbyteri curati et
archidiaconi ſunt ſimiliores epis ꝑ religios⁹
q̄tū ad aliquid ſ. q̄tū ad curā aiaꝝ quā ſe-
cundario h̄nt ſed quātū ad ppetuā obligatio-
nem q̄ regrit ad ſtatiū pſectionis ſimiliores
ſunt epo religiosi vt ex ſ. dictuſ pꝝ. Ad ſex-
tu dicendū ꝑ difficultas q̄ ē ex arduitate ope-
ris addit ad pſectionē virtutis. difficultas at
q̄ puenit ex exterioribus ſpedimētis: qñq̄ ḡ
dem diminuit pſectionē virtutis: puta cū ali-
quis nō tātū virtutē amat ut ipedimēta virtu-
tis declinare velit ſim illud apli. i. ad Lor. 9.
Dis q̄ i agone contēdit ab oib⁹ ſe abſtinet.
qñq̄ vo ē ſignū pſectiōi virtutis: puta cū a-
licui ex inopinato uel ex neceſſaria cā ſpedi-
mēta virtutis occurrit. ppter q̄ tñ a virtute nō ū-
clinat. i ſtatiū at religiosi ē maior difficultas
ex arduitate opeꝝ: ſꝝ i bis q̄ i ſeculo uiuit q̄
licēiꝝ ē maior difficultas ex ſpedimētis vo-
tutis q̄ religiosi p̄ oīa puidē vitauerūt.